Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       10 сентября 2019 года №  623

Об определении гарантирующей организации в сфере

холодного водоснабжения и водоотведения

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (ред. от 02.08.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ (ред. от 25.12.2018) «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения ООО «ВКХ Чишмы-вода» и установить зону ее деятельности – территтория муниципального образования – Городское поселение Чишминский поссовет.

2.Рекомендовать гарантирующей организации ООО «ВКХ Чишмы-вода» обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район в сети «Интернет» www.chishmy.info.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Городского поселения
Чишминский поссовет
                                      А.А.Гайнуллин